
- 1 -

平成２６年１１月４日
保護者各位

千葉県立若松高等学校
校長 佐藤 宰

芸術鑑賞会実施のご案内

晩秋の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、今年度は、本校で３年に１度実施しております芸術鑑賞会実施の年になります。

演目につきまして慎重に検討いたしました結果、下記の通りとなりました。御多忙のところと
は存じますが、お子様と有意義なひとときを楽しんでいただきたくご案内申し上げます。

記

１、日時 平成２６年１１月２０日（木）１２：４５開場
１３：３０開演（１５：３０終演予定）

＊お子様は、１・２限授業終了後、１３：００に会場集合となります。

２、会場 千葉県文化会館 大ホール（千葉市中央区市場町１１番２号）
ＴＥＬ ０４３－２２２－０２０１

３、演目 第１部 語り継ぐ
斉藤隆介 原作「ベロ出しチョンマ」
～千葉県ゆかりの佐倉惣五郎の実話を元にした物語～

第２部 歌い継ぐ～日本再発見の旅
①早口言葉の歌
②明治～平成にかけての歌の歴史

＊出演 石鍋多加史（俳優、声楽家）

４、費用 １人あたり１ ０００円前後（学年積立金より支出）,

５、その他
①ご来場の際は、公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。

また，開演時間の５分前（１３：２５）には、ご着席いただけますよう、
ご協力お願い申し上げます。

②途中の休憩は予定していません。開演前に手洗い等を済ませてください。
③会場内は、飲食禁止とさせていただきます。
④上演中は、携帯電話の電源をＯＦＦにしてください。
⑤座席案内の都合により、ご来場予定の保護者の方は、下記に必要事項を

ご記入の上、１１月１４日（金）までに担任へご提出くださいますよう
お願い申し上げます。

きりとり線

【出席連絡票】
平成２６年１１月 日

＊芸術鑑賞会に出席します。

生徒氏名 （ 年 組 ）

保護者氏名 （ ）


